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Gila County Arizona
General Election
November 4, 2014

Voter Turn-out

All Cou nty Ballots

Polling Place Ballots

Early Ballots

Provisional Ballots

Total
Precinct No. Reg.| Ballots Overall Number Number Number
Code Precinct Voters | Tabulated | % Turnout| Ballots | % Turnout| Ballots | % Turnout | Ballots | % Turnout
100 |[Globe #1 569 301 52.90% 6 1.05% 251 | 44.11% 44 7.73%
105 |[Globe #2 222 121 54.50% 2 0.90% 107 | 48.20% 12 5.41%
110 |Globe #3 132 84 63.64% 1 0.76% 75| 56.82% 8 6.06%
115 |[Globe #4 575 296 51.48% - 0.00% 256 | 44.52% 40 6.96%
120 Globe #6 858 473 55.13% - 0.00% 416 48.48% 57 6.64%
125 |Globe #7 456 262 57.46% 2 0.44% 214 | 46.93% 46 | 10.09%
130 |Globe #8 568 291 51.23% 1.06% 259 | 45.60% 26 4.58%
135 |Globe #11 697 427 61.26% 1 0.14% 357 | 51.22% 69 9.90%
140 |East Globe 728 435 59.75% - 0.00% 385 | 52.88% 50 6.87%
150 |Miami #1 408 191 46.81% 38 9.31% 144 | 35.29% 9 2.21%
155  |Miami #3 565 245 43.36% 79| 13.98% 158 | 27.96% 8 1.42%
160 |Claypool #1 785 414 52.74% 2 0.25% 322 | 41.02% 90| 11.46%
165 [Claypool #2 690 372 53.91% 4 0.58% 285 | 41.30% 83| 12.03%
170  [Claypool #3 457 212 46.39% 54| 11.82% 153 | 33.48% 5 1.09%
175 [Central Heights 484 222 45.87% 4 0.83% 166 | 34.30% 52 | 10.74%
180 |Pinal Creek 233 139 59.66% 1 0.43% 111 47.64% 27 | 11.59%
185 - |Wheatfields 152 74 48.68% 17| 11.18% 49 | 32.24% 8 5.26%
200 |Payson #1 1,070 533 49.81% 8 0.75% 479 | 44.77% 46 4.30%
205 |Payson #2 1,674 1,038 62.01% - 0.00% 969 | 57.89% 69 4.12%
210 |Payson #3 2,237 1,555 69.51% 4 0.18% 1,453 | 64.95% 98 4.38%
215 |Payson #4 953 562 58.97% 5 0.52% 523 | 54.88% 34 3.57%
220 |Payson #5 1,416 879 62.08% 3 0.21% 805 | 56.85% 71 5.01%
225 Payson #6 886 476 53.72% 3 0.34% 435 49.10% 38 4.29%
230 |Payson #7 722 422 58.45% 3 0.42% 388 | 53.74% 31 4.29%
235 Payson #8 1,220 733 60.08% 3 0.25% 683 55.98% 47 3.85%
240 Star Valley 1,750 1,183 67.60% 5 0.29% 1,089 62.23% 89 5.09%
300 [Copper Basin 734 316 43.05% 63 8.58% 246 | 33.51% 7 0.95%
305 |Gisela 457 251 54.92% 57 | 12.47% 186 | 40.70% 8 1.75%
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Gila County Arizona
General Election
November 4, 2014

Voter Turn-out

#lltC?unty Ballots I-’olling Place Ballots Early Ballots Provisional Ballots

ofa

Precinct No. Reg.| Ballots Overall Number Number Number

Code Precinct Voters | Tabulated | % Turnout| Ballots | % Turnout| Ballots | % Turnout| Ballots | % Turnout
310 |Pine-Strawberry East 510 350 68.63% 95| 18.63% 245 | 48.04% 10 1.96%
315 |Pine-Strawberry West 1,384 933 67.41% 230 | 16.62% 671 | 48.48% 32 2.31%
320 |Roosevelt 197 138 70.05% 25| 12.69% 108 | 54.82% 5 2.54%
325 |Sierra Ancha 113 70 61.95% 13| 11.50% 55 | 48.67% 2 1.77%
330 |Tonto Basin 1,013 632 62.39% 158 | 15.60% 454 | 44.82% 20 1.97%
335 |Whispering Pines 201 142 70.65% 30| 14.93% 110 | 54.73% 2 1.00%
340 |Young 484 293 60.54% 84| 17.36% 198 | 40.91% 11 2.27%
345 |Zane Grey 454 272 59.91% 48 | 10.57% 221 | 48.68% 3 0.66%
400 |Canyon Day 610 252 41.31% 203 | 33.28% 47 7.70% 2 0.33%
405 |Carrizo 67 12 17.91% 12| 17.91% - 0.00% - 0.00%
410 |San Carlos 2,741 560 20.43% 359 | 13.10% 130 7.00% 71 2.59%
TOTALS 29,472 16,161 54.84% 1,628 5.52% 13,203 | 44.80% 1,330 4.51%
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Gila County Arizona
General Election
November 6, 2012

Voter Turn-out

I%Il County Ballots I3olling_ﬁlace Ballots Early Ballots Provisional Ballots
otal
Precinct No. Reg.| Ballots Overall Number Number Number
Code Precinct Voters | Tabulated | % Turnout| Ballots | % Turnout| Ballots | % Turnout| Ballots | % Turnout
100 |Globe #1 626 434 69.33% 133 | 21.25% 289 | 46.17% 12 1.92%
105 |Globe #2 266 173 65.04% 52| 19.55% 120 [ 45.11% 1 0.38%
110 |Globe #3 148 95 64.19% 22 | 14.86% 70 | 47.30% 3 2.03%
115  |Globe #4 672 448 66.67% 127 | 18.90% 304 | 45.24% 17 2.53%
120  |Globe #6 926 640 69.11% 177 | 19.11% 438 | 47.30% 25 2.70%
125  |Globe #7 495 339 68.48% 139 [ 28.08% 189 | 38.18% 11 2.22%
130 |Globe #8 640 408 63.75% 131 | 20.47% 261 | 40.78% 16 2.50%
135 |Globe #11 755 528 69.93% 178 | 23.58% 345 | 45.70% 5 0.66%
140 |East Globe 802 617 76.93% 164 | 20.45% 436 | 54.36% 17 2.12%
150  |Miami #1 448 283 63.17% 91| 20.31% 178 | 39.73% 14 3.13%
155  |Miami #3 633 367 57.98% 133 [ 21.01% 213 | 33.65% 21 3.32%
160 |Claypool #1 881 562 63.79% 209 | 23.72% 330 | 37.46% 23 2.61%
165 |Claypool #2 805 510 63.35% 190 [ 23.60% 293 | 36.40% 27 3.35%
170  |Claypool #3 503 290 57.65% 118 | 23.46% 161 | 32.01% 11 2.19%
175 |Central Heights 530 358 67.55% 147 | 27.74% 185 | 34.91% 26 4.91%
180 |Pinal Creek 217 155 71.43% 27 | 12.44% 114 | 52.53% 14 6.45%
185  |Wheatfields 177 111 62.71% 38| 21.47% 69 | 38.98% 4 2.26%
200 |Payson #1 1,190 764 64.20% 220 | 18.49% 500 [ 42.02% 44 3.70%
205 |Payson #2 1,841 1,331 72.30% 329 | 17.87% 957 | 51.98% 45 2.44%
210 |Payson #3 2,321 1,881 81.04% 323 13.92% 1,483 | 63.89% 75 3.23%
215 |Payson #4 1,055 780 73.93% 166 | 15.73% 579 | 54.88% 35 3.32%
220 |Payson #5 1,600 1,155 72.19% 276 | 17.25% 823 | 51.44% 56 3.50%
225 |Payson #6 1,000 656 65.60% 177 | 17.70% 431 [ 43.10% 48 4.80%
230 |Payson #7 820 598 72.93% 149 | 18.17% 416 | 50.73% 33 4.02%
235 |Payson #8 1,375 956 69.53% 234 | 17.02% 673 | 48.95% 49 3.56%
240 |[Star Valley 1,879 1,419 75.52% 305 | 16.23% 1,059 | 56.36% 55 2.93%
300 |Copper Basin 798 428 53.63% 125 | 15.66% 292 | 36.59% 11 1.38%
305 |Gisela 515 348 67.57% 99 | 19.22% 223 | 43.30% 26 5.05%
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Gila County Arizona
General Election
November 6, 2012

Voter Turn-out

?lltC:Junty Ballots F-’olling Place Ballots E;Iy Ballots Provisional Ballots

ofa

Precinct No. Reg.| Ballots Overall Number Number Number

Code Precinct Voters | Tabulated | % Turnout| Ballots | % Turnout| Ballots | % Turnout| Ballots | % Turnout
310 |Pine-Strawberry East 588 470 79.93% 148 | 25.17% 303 | 51.53% 19 3.23%
315  |Pine-Strawberry West 1,492 1,154 77.35% 319 | 21.38% 788 | 52.82% 47 3.15%
320 |Roosevelt 206 142 68.93% 27 | 13.11% 109 | 52.91% 6 2.91%
325 |Sierra Ancha 143 111 77.62% 30 | 20.98% 79| 55.24% 2 1.40%
330 |Tonto Basin 1,055 815 77.25% 253 | 23.98% 522 | 49.48% 40 3.79%
335 [Whispering Pines 200 167 83.50% 35| 17.50% 126 | 63.00% 6 3.00%
340 |Young 523 390 74.57% 113 | 21.61% 247 | 47.23% 30 5.74%
345 |Zane Grey 508 364 71.65% 88| 17.32% 257 | 50.59% 19 3.74%
400 |Canyon Day 621 345 55.56% 295 | 47.50% 42 6.76% 8 1.29%
405 |Carrizo 70 36 51.43% 33| 47.14% 3 4.29% - 0.00%
410 |San Carlos 2,837 1,195 42.12% 826 | 29.12% 219 7.00% 150 5.29%
TOTALS 32,161 21,823 67.86% 6,646 | 20.66% 14,126 | 43.92% 1,051 3.27%
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Gila County Arizona
General Election
November 2, 2010

Voter Turn-out

All C?unty Ballots F’olling_l-=lace Ballots ﬁEarIy Ballots Provisional Ballots
Tota
Precinct No. Reg.| Ballots Overall Number Number Number
Code Precinct Voters | Tabulated | % Turnout | Ballots | % Turnout| Ballots | % Turnout| Ballots | % Turnout
100 |Globe #1 590 359 60.85% 143 | 24.24% 206 | 34.92% 10| 1.69%
105 |Globe #2 421 245 58.19% 95 | 22.57% 134 | 31.83% 16 3.80%
110  |Globe #3 222 133 59.91% 59| 26.58% 72| 32.43% 2 0.90%
115 |Globe #4 509 325 63.85% 91 17.88% 227 | 44.60% 7 1.38%
120 Globe #5 215 118 54.88% 43 20.00% 73 33.95% 2 0.93%
125 |Globe #6 889 526 59.17% 199 | 22.38% 314 | 35.32% 13 1.46%
130 |East Globe 588 403 68.54% 154 | 26.19% 238 | 40.48% 11 1.87%
135 |Globe #7 494 275 55.67% 125 | 25.30% 145 | 29.35% 5 1.01%
140 |Globe #8 542 308 56.83% 137 | 25.28% 156 | 28.78% 15 2.77%
145 |San Carlos 2,676 717 26.79% 483 18.05% 189 7.06% 45 1.68%
150 Canyon Day 540 261 48.33% 225 41.67% 24 4.44% 12 2.22%
1565 |Globe #11 733 467 63.71% 195 | 26.60% 263 | 35.88% 9 1.23%
160  |Miami #1 436 254 58.26% 93| 21.33% 154 | 35.32% 7 1.61%
165 |Miami #3 556 302 54.32% 140 | 25.18% 150 | 26.98% 12 2.16%
175 |Central Heights 517 300 58.03% 143 | 27.66% 146 | 28.24% 11 2.13%
180 [Claypool #1 829 461 55.61% 210 | 25.33% 241 29.07% 10 1.21%
185 |[Claypool #2 931 554 59.51% 253 | 27.18% 279 | 29.97% 22 2.36%
190 [Claypool #3 546 266 48.72% 115 | 21.06% 147 | 26.92% 4 0.73%
195 |Hayden 416 193 46.39% 79| 18.99% 114 | 27.40% - 0.00%
200 |Winkelman 219 111 50.68% 49 | 22.37% 62| 28.31% - 0.00%
205 |[Christmas 148 75 50.68% 27 | 18.24% 43 | 29.05% 5 3.38%
210 |Roosevelt 219 157 71.69% 51 23.29% 103 | 47.03% 3 1.37%
215 |Sierra Ancha 104 76 73.08% 17 16.35% 59 | 56.73% - 0.00%
220 |Tonto Basin 959 676 70.49% 268 | 27.95% 384 | 40.04% 24 2.50%
225 Payson #1 1,073 625 58.25% 217 20.22% 373 34.76% 35 3.26%
230 Payson #2 1,721 1,140 66.24% 348 20.22% 766 44 51% 26 1.51%
235 |Payson #3 2,204 1,611 73.09% 382 | 17.33% 1,199 | 54.40% 30 1.36%
240 |Payson #4 1,005 657 65.37% 189 | 18.81% 445 | 44.28% 23 2.29%
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Gila County Arizona
General Election
November 2, 2010

Voter Turn-out

I\Canvass\2010\Woter Turnout Nov 2010

All County Ballots Polling Place Ballots Early Ballots Provisional Ballots
Total
Precinct No. Reg.| Ballots Overall Number Number Number
Code Precinct Voters | Tabulated | % Turnout| Ballots |% Turnout| Ballots | % Turnout| Ballots | % Turnout
241 Payson #6 903 540 59.80% 172 | 19.05% 343 | 37.98% 25 2.77%
242  |Payson #7 769 501 65.15% 148 | 19.25% 334 | 43.43% 19 2.47%
243  |Payson #8 1,201 736 61.28% 229 [ 19.07% 489 | 40.72% 18 1.50%
245 |Payson #5 1,516 1,025 67.61% 299 | 19.72% 694 | 45.78% 32 2.11%
246 |Star Valley 1,784 1,206 67.60% 332 | 1861% 814 | 45.63% 60 3.36%
250 |Whispering Pines 193 150 77.72% 42 | 21.76% 101 | 52.33% 7 3.63%
255 |Zane Grey 469 315 67.16% 100 | 21.32% 193 | 41.15% 22 4.69%
260 |Gisela 478 311 65.06% 121 | 25.31% 175 | 36.61% 15 3.14%
265 |Young 500 342 68.40% 112 | 22.40% 223 7.00% 7 1.40%
275 |Pine-Strawberry 1,985 1,421 71.59% 506 | 25.49% 890 | 44.84% 25 1.26%
280 _|Carrizo 59 14 23.73% 13| 22.03% - 0.00% 1 1.69%
Non-Resident PSWD 361 N/A - N/A 346 N/A 15 N/A
TOTALS 30,159 18,517 61.40% 6,604 | 21.90% 11,308 | 37.49% 605 2.01%
9/22/2015



